
1/2 

 

 

e-mail: us.poddebice@mf.gov.pl ● ● h�p:// www.gov.pl/web/us-poddebice 

Urząd Skarbowy w Poddębicach, ul. Narutowicza 12,  99-200 Poddębice 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W PODDĘBICACH 

 

UNP: 1018-24-034349 

                                                     Poddębice, 19 listopada 2024 roku 

 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do firmy: 

Agencja Pracy Tymczasowej WORK-BUD SERWIS Sp. z o. o.  

Termin   12 grudnia 2024 rok, godz. 10.00 

Miejsce  ul. Narutowicza 12, 99-200 Poddębice (pokój nr 19) 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p Określenie 

ruchomości 

Wartość 

szacunkowa 

Cena 

wywołania 

Wadium Uwagi 

1 Samochód osobowy 

MERCEDES-BENZ R. 

1999 

2 000,00  

PLN 

1 500,00 

PLN 

bez wadium Pojazd nie posiada  

ważnych badań 

technicznych. 

2 

Samochód osobowy 

OPEL ZAFIRA R. 2001 

2 700,00  

PLN 

2 025,00 

PLN 

bez wadium 

Pojazd nie posiada  

ważnych badań 

technicznych. 

3 Samochód osobowy 

VW SHARAN R. 2000 

2 000,00  

PLN 

1 500,00 

PLN 

bez wadium Pojazd nie posiada  

ważnych badań 

technicznych. 

4 Samochód osobowy 

SEAT ALHAMBRA 1.9 

TDI VAN 2002 

2 700,00  

PLN 

2 025,00 

PLN 

bez wadium Pojazd nie posiada  

ważnych badań 

technicznych. 

5 

Samochód osobowy 

RENAULT MEGANE 

KOMBI 1999 

800,00  

PLN 

600,00 PLN bez wadium 

Pojazd nie posiada  

ważnych badań 

technicznych. 

6 

Samochód osobowy 

OPEL ZAFIRA 

HATCHBACK 2000   

2 000,00  

PLN 

1 500,00 

PLN 

bez wadium Pojazd nie posiada  

ważnych badań 

technicznych. 

 

 



2/2 

 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 6 grudnia 2024 roku od godz. 9.00 do godz. 12.00                            

pod adresem wskazanym przez dozorcę ruchomości, tj. ul. Sienkiewicza 68 99-210 

Uniejów. 

Pozostałe informacje 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce.  Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy  organu 

egzekucyjnego NBP O/Łódź nr 50 1010 1371 0011 6613 9120 0000  nie później                           

niż w dniu następującym po dniu licytacji.                         

                                                                                                                             

            Naczelnik Urzędu Skarbowego 

                                                   w Poddębicach 

                                      Emilia Tomaszewska         

                   
                                                                                        /podpis osoby upoważnionej/ 
          Pismo zostało wydane w formie dokumentu elektronicznego i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

„Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.(ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU 

EUROPEJSKIEGO I RADY EUROPY (UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług 

zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE, Artykuł 25, Skutki 

prawne podpisów elektronicznych. 1. Podpisowi elektronicznemu nie można odmówić skutku prawnego ani dopuszczalności jako dowodu                 

w postępowaniu sądowym wyłącznie z tego powodu, że podpis ten ma postać elektroniczną lub że nie spełnia wymogów dla kwalifikowanych 

podpisów elektronicznych. 2. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.                                

3. Kwalifikowany podpis elektroniczny oparty na kwalifikowanym certyfikacie wydanym w jednym państwie członkowskim jest uznawany za 

kwalifikowany podpis elektroniczny we wszystkich pozostałych państwach członkowskich.)” 

                                                                                                                                                                                                                              

Szczegółowe informacje można uzyskać w  Urzędzie Skarbowym w Poddębicach, w 

Wieloosobowym Stanowisku Egzekucji  Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

43 6787709, 43 6787710 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.poddebice@mf.gov.pl 

oraz na stronie www.gov.pl/web/us-poddebice, zakładka O urzędzie - Obwieszczenia o 

licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2505 z późn. zm.). 

Art.18 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2023, 

poz. 1570 z późn. zm.) 


		2024-11-19T14:27:12+0100




